2019

# 長野県スキー連盟スキー指導者(正・準)研修会 松花湖スキー場・中国 吉林省

2019-2020年度シーズン、(公財)長野県スキー連盟主管スキー指導者研修会が行われる中国吉林省・松花湖スキー場は、ワールドスキーアワードに於いて2年連続[China's Best Ski Resort]に輝き国際的に評価されています。 その背景にはスキースポーツを通して長野県と吉林省との35年を超える友好事業が一端を担っております。 2022年、冬季オリンピックが開催される中国にて、最新の設備と、中国のスキー事情も垣間見ながら、スキー指導者研修会へのご参加を募集しております。皆様お誘いのうえ、ご参加をお待ちしております。

■日 程 2019年12月10日(火)~12月14日(土) 5日間

■ご旅行費用 170,000円

\*研修会はシクミネットにてお申し込み下さい。 https://ski-japan.shikuminet.jp

\*(公財)全日本スキー連盟 正・準指導者ライセンス保持者を対象にしております。

■ス キ ー 場 中華人民共和国 吉林省・松花湖スキー場にて理論・実技研修を行います。

■最少催行人員 参加者 10名様以上

■利用航空会社 中国南方航空と中国東方航空を予定しております。

■予定滞在施設 松花湖プリンスホテル 4泊を予定

■研修会同行者 武井香樹氏(長野県連教育本部長)・笠原俊弥氏(長野県連指導委員長)帯同予定

■費 用 内 容 ①エコノミークラス往復航空運賃 ②現地移動費(空港/宿舎間の往復)

③宿泊費(1部屋を3~5名様にてご利用の4泊) ④リフト券

⑤4朝食・3昼食・4夕食

⑥空港出迎え&バス案内、ホテルサポート日本語スタッフを予定

⑦飛行機預荷物運送費(規定サイズ内23Kg 以内のお荷物 1 個とスキー用具一式)

⑧航空諸費(国内空港施設使用料·国際観光税·現地空港税·燃油料)

⑨海外旅行保険 死亡後遺障害(1,000万円タイプ)

■費用に含まれ●日本国内がない主なもの●シングル費

●日本国内旅費
●超過手荷物運送費

手荷物運送費 ●上記に記載されていない食事代

●シングル費用 ●個人的費用(電話・飲物等)

■研修会企画 公益財団法人長野県スキー連盟(主管)

# 【 日 程 表(予定)】

日付		都市名	時間	交通機関	備考	食事
1	12月10日(火)	成田空港集合	昼		成田空港第一ターミナル出発フロア集合、 航	朝:機
		成田空港発	午後	航空機	空機にて長春空港へ、 到着後、手配車にて	昼:X
		長春空港着	午後		松花湖スキー場へ、プリンスホテル到着後チェ	タ:O
		長春空港発	午後	手配車	ックイン	
		松花湖スキー場着	夕刻		【松花湖 PH 泊】	
2	12月11日(水)	松花湖スキー場滞			松花湖スキー場にて実技・理論研修会	朝:〇
$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$			滑走可能日3日間(12/11~13)	昼:〇
↓	$\downarrow$	$\downarrow$				タ:〇
4	12月13日(金)	松花湖スキー場滞			【松花湖 PH 泊】	
5	12月14日(土)	松花湖スキー場発	早朝	手配車	早朝手配車にて長春空港へ、	朝:弁
		長春空港着	午前		チェックイン後、航空機にて北京空港経由、	昼:自
		長春空港発	午前	航空機	羽田空港へ、 通関後解散	タ:機
		上海空港着	午前			
		上海空港発	午後	航空機		
		羽田空港着	夕刻			

<sup>※</sup> 最終的なフライトスケジュール、宿泊、航空会社などは、ご出発前にお渡しする旅行資料にてご案内申しあげます。

# お申込方法・ご旅行条件抜粋

#### ◆燃油サーチャージ

燃油サーチャージとは、国土交通省が近年の燃油価格の異常な変動に対応する為、燃油価格が一定の水準に戻るまでという明確な廃止条件の下、通常の運賃に付加して全ての航空旅客に対して一律に賦課する運賃として認可したものです。その性格上、渡航手続き諸費用、旅客サービス施設使用料、超過手荷物料金等と並んで「旅行代金に含まれないもの」とする通達を発しています。 尚、空港税・燃油サーチャージ共に予告なく増減される場合がございます。その場合は、増減後の金額にてお支払いいただきます。

#### ◆受注型企画旅行契約

この旅行は、株式会社スポーツユニティ(以下「当社」という)が、公益財団法人長野県スキー連盟からの依頼により、旅行の目的地及び日程、旅行者が提供を受ける事のできる運送又は宿泊のサービスの内容並びに旅行者が当社に支払うべき旅行代金の額を定めた書類を作成し、これにより実施する旅行をいいます。この旅行に参加されるお客様は当社と受注型企画旅行契約を締結することになります。お申込みの際は、別途交付する取引条件説明書をお受取になりご確認のうえ、お申込みください。

#### ◆お申込方法と契約の成立時期

当社所定の申込書に所定の事項を記入のうえ、当社が定める金額の申込金とともに提出していただきます。電話、郵便、FAX等の通信手段にてご予約の場合、当社が予約を承諾した日の翌日から起算して5日以内に申込書の提出と申込金のお支払が必要です。旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込書と申込金を受理したときに成立するものとします。

#### ◆お申込金

お申込金として5万円を下記口座にお振込下さい。申込金は、「旅行代金」・「取消料」のそれぞれ一部または全部として取り扱います。

三井住友銀行 三田通支店 普通預金口座:7085153 口座名:株式会社スポーツユニティ

#### ◆旅行代金のお支払い

お申込時、または旅行契約成立時点以降、旅行開始日前の当社から指定する期日(原則21日前)までにお支払い下さい。

### ◆旅行契約の解除

お客様は、いつでも次に定める取消料を当社に支払って、受注型企画旅行契約を解除することができます。

旅行契約の解除期日	取消料
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 40 日目以降~31 日目にあたる日まで	旅行代金の 10%
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって30日目以降~3日目にあたる日まで	旅行代金の 20%
旅行開始日の前々日及び前日	旅行代金の 30%
旅行開始日当日	旅行代金の 50%
旅行開始後の解除または無連絡不参加	旅行代金の 100%

◆お申込締切り日 : <u>2019年 11月 8日(金)</u>

◆理論・実技に関してのお問合せ・研修会お申込先:

研修会企画 : 公益財団法人長野県スキー連盟(主管) 担当 : 森浦 TEL:026-264-5888

◆旅行に関してのお問合せ・旅行お申込先:

旅行企画・実施: 株式会社スポーツユニティ 〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 6-42 TEL 03-5206-3424 FAX 03-5206-3425 東京都知事登録旅行業第 2-7809 号

日本旅行業協会正会員

総合旅行業務取扱管理者 小野知英子

## 2019 長野県スキー連盟スキー指導者(正・準)研修会申込書

フリガナ		パスポート記載	の氏名(ローマ字)	生年月日(西暦)	
氏 名				年 月 日	
パスポート No.			性別 男·女	有効期限(西暦) 20 年 月 日	
現 住 所	Ŧ		旅券は滞在日数+6ヶ月以上の残存期間が必要です		
эт II II			固定電話		
	〒		携帯電話		
渡 航 中 の 連絡先及び氏名	氏名 Tel(	) –	親権者同意欄	氏名 印	
海外旅行保険	希望する・ご自身で加入する(保険:	会社名: )	同室希望者名		
国内線希望発着地	札幌 ・ 名古屋 ・ 大阪 ・ 福岡 ・	その他( )	メールアドレス		
※国内線発着便及びる	- 6一人部屋に関しては、混雑等によりご希望	SAJ 会員番号をご記入下さい。			
合もございますので、う お問合せ下さい。	らめご了承の程お願いします。又、別途費用が				

※個人情報の取扱いについて※

当社は、旅行申込みの際に提出された申込書に記載された個人情報について、お客様との間の連絡の為に利用させて頂くほか、お客様がお申込み頂いた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービス受領の為の手続きに必要な範囲内で利用させて頂きます。 また、ご参加者が未成年の場合は親権者同意欄にご記入・捺印ください。